



Szentmártonkátai Nagyközség Önkormányzat Polgármestere

2254 Szentmártonkátai, Rákóczi út 52/c.

Tel/Fax: 29/462-101

e-mail cím: jegyzo@szenmartonkata.hu

Szám: K/273/2025. KT.
K/273/2025. PJB.
K/273/2025. TKKB.

ELŐTERJESZTÉS **a Képviselő-testület 2025.06.26-i munkaterv szerinti ülésére** **a Pénzügyi és Jogi Bizottság ülésére** **és a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság ülésére**

Tárgy: Közvilágítási rendszer bővítése
Előterjesztő: Skoda Ferenc polgármester
Melléklet: árajánlatok

Készítette: Dr. Nagy Lajos jegyző

Szentmártonkátai Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete
Pénzügyi és Jogi Bizottság
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság
Helyben

Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Bizottságok!

Hivatalba lépésem óta, mind a képviselők, mind pedig a lakosság részéről, több ízben is felmerült annak az igénye, hogy településünk közvilágítási rendszerét helyenként bővíteni kellene. Ennek megvizsgálása érdekében helyszíni bejárásokat tartottunk, amelyek eredményeként a mellékelt árajánlatok érkeztek, az abban megjelölt helyszínek vonatkozásában.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza meg döntését.

Szentmártonkátai, 2025. június 18.


Skoda Ferenc
Polgármester

Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata	209 618,-
Szentmártonkáta faoszlop kiszedése.	

			Díj	Anyag
1.	Aszfalt vágása			
	6,4 fm	a: 0,-		-
		d: 921,-	5 894,-	
2.	Aszfalt bontása			
	1,28 m2	a: 0,-		-
		d: 13 254,-	16 965,-	
3.	Egyéb törmelék elszállítása			
	1 db	a: 0,-		-
		d: 1 500,-	1 500,-	
4.	Meglévő faoszlopkiemelése darus teherautóval			
	2 db	a: 0,-		-
		d: 55 000,-	110 000,-	
5.	Föld helyszínre szállítása, oszlopgyám helyére.			
	0,4 m3	a: 10 250,-		4 100,-
		d: 6 952,-	2 781,-	
6.	CKT betonozás aszfalt járda alá			
	1,28 m2	a: 6 952,-		8 899,-
		d: 6 511,-	8 334,-	
7.	Aszfaltozás			
	1,28 m2	a: 29 632,-		37 929,-
		d: 10 325,-	13 216,-	
			158 690,-	50 928,-
Nettó Összesen:			209 618,-	
ÁFA 27%:			56 597,-	
Bruttó Összesen:			266 215,-	

Monor 2025.06.10

Az ajánlat 30 napig érvényes

Szentmártonkátai Nagyközség Önkormányzata	186 117,-
Szentmártonkátai Homokerdő u. 56/A szám előtti oszlopig közvilágítási vezáérelt szál terítése, korábban leszerelt lámpatest felszerelése	

			Díj	Anyag
1.	Leág.sz.átsz. Al 25-50 Cu 1,5-6			
	4 db	a: 1 632,- d: 818,-	3 272,-	6 528,-
2.	Új lámpakar építése, érintésvédelmi bekötés			
	1 db	a: 4 312,- d: 7 850,-	7 850,-	4 312,-
3.	Új vezeték építése, lámpatest feszültség alá helyezése			
	1 db	a: 1 524,- d: 7 955,-	7 955,-	1 524,-
4.	Korábban leszerelt lámpatest felszerelése			
	1 db	a: 0,- d: 12 231,-	12 231,-	-
5.	Lengőtartó			
	1 db	a: 8 025,- d: 7 698,-	7 698,-	8 025,-
6.	2x16mm2 NFA2X légvezeték terítése			
	68 fm	a: 525,- d: 901,-	61 268,-	35 700,-
7.	Végfeszítő és tartó			
	2 db	a: 7 952,- d: 6 925,-	13 850,-	15 904,-
			114 124,-	71 993,-
			Nettó Összesen:	186 117,-
			ÁFA 27%:	50 252,-
			Bruttó Összesen:	236 369,-

Monor 2025.06.10

Az ajánlat 30 napig érvényes

Szentmártonkátai Nagyközség Önkormányzata	181 786,-
Szentmártonkátai Önkormányzat melletti parkolóban faoszlop állítása, korábban leszerelt lámpatest felszerelése	

			Díj	Anyag
1.	Leág.sz. átsz. Al 25-50 Cu 1,5-6			
	4 db	α: 1 632,- d: 818,-	3 272,-	6 528,-
2.	Új lámpakar építése, érintésvédelmi bekötés			
	1 db	α: 4 312,- d: 7 850,-	7 850,-	4 312,-
3.	Új vezeték építése, lámpatest feszültség alá helyezése			
	1 db	α: 1 524,- d: 7 955,-	7 955,-	1 524,-
4.	Korábban leszerelt lámpatest felszerelése			
	1 db	α: 0,- d: 12 231,-	12 231,-	-
5.	faoszlop állítása			
	1 db	α: 0,- d: 48 500,-	48 500,-	-
6.	2x16mm2 NFA2X légvezeték terítése			
	25 fm	α: 525,- d: 901,-	22 525,-	13 125,-
7.	Végfeszítő és tartó			
	2 db	α: 7 952,- d: 6 925,-	13 850,-	15 904,-
8.	Földkitermelés, visszatemetés			
	2 m3	α: 0,- d: 12 105,-	24 210,-	-

140 393,- 41 393,-

Nettó Összesen:**181 786,-****AFA 27%:****49 082,-****Bruttó Összesen:****230 868,-**

Monor 2025.06.10

Az ajánlat 30 napig érvényes

Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata	202 564,-
Szentmártonkáta Önkormányzat mögött Rákóczi u. 46. szám előtti oszlopról az orvosi parkolóba faoszlop állítása, korábban leszerelt lámpatest felszerelése	

			Díj	Anyag
1.	Leág.sz. átsz. Al 25-50 Cu 1,5-6			
	4 db	a: 1 632,- d: 818,-	3 272,-	6 528,-
2.	Új lámpakar építése, érintésvédelmi bekötés			
	1 db	a: 4 312,- d: 7 850,-	7 850,-	4 312,-
3.	Új vezeték építése, lámpatest feszültség alá helyezése			
	1 db	a: 1 524,- d: 7 955,-	7 955,-	1 524,-
4.	Korábban leszerelt lámpatest felszerelése			
	1 db	a: 0,- d: 12 231,-	12 231,-	-
5.	faoszlop állítása			
	1 db	a: 0,- d: 48 500,-	48 500,-	-
6.	2x16mm2 NFA2X légvezeték terítése			
	28 fm	a: 525,- d: 901,-	25 228,-	14 700,-
7.	Végfeszítő és tartó			
	2 db	a: 7 952,- d: 6 925,-	13 850,-	15 904,-
8.	Földkitermelés, visszatemetés			
	2 m3	a: 0,- d: 12 105,-	24 210,-	-
9.	Gallyazás emelőkosaras gépjárműből			
	1 db	a: 0,- d: 16 500,-	16 500,-	-
			159 596,-	42 968,-
			Nettó Összesen:	202 564,-
			ÁFA 27%:	54 692,-
			Bruttó Összesen:	257 256,-

Monor 2025.06.10

Az ajánlat 30 napig érvényes